丰水资源发〔2025〕21号

丰都县水利局

关于同意注销丰都县智丰健养养老服务

有限公司关清水库等6座水库原取水许可证的通    知

丰都县智丰健养养老服务有限公司：

你司关于注销关清水库、光华水库、黄教湾水库、建设水库、绣球湾水库、庆云水库原取水许可证的申请收悉。经研究，同意注销你司关清水库、光华水库、黄教湾水库、建设水库、绣球湾水库、庆云水库原取水许可证（原取水许可电子证号：C500230S2021-0180、C500230S2021-0127、C500230S2021-0109、C500230S2021-0035、C500230S2021-0021、500230S2021-0030）。

                               丰都县水利局
                                 2025年2月19日
- 2 -
- 1 -